San Pellegrino
Acaua Panna (sull)

Coca Cola™
Coca Cola Lightw,aw
1

Coca Cola / Coca Cola Zero ™"’

Thomas Henry 0,25 |

Sitter Lemon
Tonic Water®
Grapefruit”
Ginger Beer
Ginger Ale

RedBull enercy DRINK
RedBull sucarrree

RedBull PURPLE eoimion

Red Bull WHITEoimon

weitere Sorten auf Nachfrage
Hausgemachte Bio Limonade
Ingwer-Minze-Limette
Himbeere-Zitrone
Zitrone-Limette

Nektar / Safte / Schorlen
Apfel naturtrib

Orange

Maracuja

Cranberry

Rhabarbersaft

Ananas

Alle Safte als Schorlen

0,31
0,31
0,31
0,31
0,31

041
0,41
041

0,31
0,31
0,31
031
0,31
031
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0,75 | Fl.
0,75 | Fl.

0,41
0.4 1
0,41
041
0,41
0,2 | Fl.

0.4 1
0,41
041
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041
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Filterkaffee °

Café Creme
Espresso ©

Espresso ® Macchiato
Espresso ™ Doppio
Cappuccino
Milchkaffee ©

Latte Macchiata °
HeilRe Schokolade

Flr lhren Kaffee
Flavaurs ™

High Darling”
Bio-Schwarztee Darjeeling
Jasmine Green

Bio Gruntee Jasmin

Maybe Baby

Bio-Frichtetee

Orange Safari

Bio-Rooibos / Vanille / Qrange
Master Mint
Bio-Ffefferminze

Detox Tee

fischer Ingwer-Zitronen-Minz Tez

weile Schoko
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Haselnuss, Caramel,
Mandel, Vanille, Zimz, Kokos,
ade

Baileys, Amaretto
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biek voM fFase

Warsteiner Premium Fils
<Anig Luawig Dunkel Pils
<Onig Ludwig Weizen Hell
Alster

Estrella Galicia

FLASCHENBIER

Warsteiner Herb
Warsteiner Alkoholfrel

anig Luawig Weizen Alkoholfrei
Kanig L g W Alkoholf
Onig Luawig Weizen Dunke
Konig Luawig Weizen Dunkel
Konig Luawig Weizen Kristall

"\l .,

- O
o —

2

LT W

nos e
U
-]

)

0,31
4,90
4,50
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Prosecco DOC
0,11

0,2 1 aufEis
0,75 | Flasche

Praosecco Rosé
0,75 1 Flasche

Chandon Garden Spritz
0,7 | Flasche

Sarti Spritz
Sart! Likir / Prosecco / Soda Water / Limette
Sarti Leman
Sart! Likér / Bitter Lemon / Limette
Aperol Spritz "
Aperal Likdr / Presecco / Soda Water / Orange
Limoncello di Capri
Limencello / Tenic Water / Zitrone
Weinschorle klassisch
Pinot Grigio / Soda Water
Weinschorle Ginger "
Pinot Grigio £ Ginger Ale / Orange / Minze
Lillet Berry

llet Blanc / Wild Berry / frische Beeren
Aperitif Tree

wzhle aus 4 mal Sarti oder Apercl und teile mit deinen Freunden
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APERITIF AL kOHOLFPE

021
Cradino Ginger 6,90
Croaino / Ginger Ale / Eis / Orange
Crodino Orange 6,90
Crodino / Orangensaft / Eis / Orange

ew

Offene WeiBweine 021
Tramont Pinot Grigio 7,90
Tramont Chardonnay * 7,90
Santa Sofia Lugana 3,90
Offene Rotweine 021
Primitivo di Manduria * 8,20
Tramont Merlot 8,20
Chianti Badiololrambusti’ 8,20
Offener Roséwein 0,2 |

Delucia Rosato 8,20



WeiBweine
Sauvignon Blanc
Emil Bauer
Chardannay *
Mandrarossa, Sizilien
Pinat Grigio °
Atterns Friuli
Lugana’

Santa Safia Venetien
Gavi di Gavi "’

Gigl Rosso

Pomina Bianco *

Frescobadi ,Chardonnay und Finot Blanc”

Sauvignon Blanc
Attems

0,751
32,90

32,90
37,90

34,90
36,90

39,80

e



Rotweine
Nebbiolo D'alba
Gigi Rosso
Barbera D'alba’
Gigi Rosso Piemont
Merlot*
Mandrarossa
Chianti
Castiglioni Frescobald
Primitivo

ai Manduria
Montecillo *
Crianza, Rioja

Roséwein
Whispering Angel -
Cote de Provence

151

0,751
32,90

34,90
29,90

35,90

32,90

39,90
89,80

e
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Moét & Chandon

Moét Brut
Mot Brut

Mot Rose

MoEt Rose

Moét Ice
MoEt ce

MoEt [ce Rosé

MoOET [ce Rosé

Ruinart R de Ruinart

Ruinart Brut
Ruinart Brut

Ruinart Rosé
Ruinart Rosé

Dom Pérignon

Vintage
Luminous

Rosé
Luminous Rose

(HAMPACNER

0,751
1,501

0,751
1,501

0,751
1,501

0,751
1,50 |

_____

0,751
1,50 |

0,751
1,50 |

0,751
0,751
0,751
0,751
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Sex on The Beach
De Kuyper Peach / Belvedere Vodka / Lime Juice / Grenadine / Anznassaft

Raffle”s Singapore Sling ™~
Beefeater Gin / Cherry Heering / Bénddictine / Cointreau / Ananassaft /
Lime Juice / Grenadine / Muskarnuss

Mai Tai ™
Eminente Rum /Dry.Orange / Mandelsirup / Zuckerrahrsirup / Limettensaft

Cuba Libre ™
Eminente Rum / Limetten / Coke

Moscow Mule **
Belvedere Vodka / Ginger Beer / Limetten / Gurke

Pifia Colada
Eminente Rum / Kokossirun / Sahne / Ananassaft

Whiskey Sour
Maonkey Shoulder / Zitronensaft / Zuckersirup / Angostura Bitters / Eiweil3

Varianten mit: Pisco, Rum, Vodka oder Gin

Cucumber Mezcalita *
Mezcal / Limettensaft / Gurkencordinal / Gurke 7 Salz

Negroni '
Beefeater / Campari / Roter Vermouth

Pornstar Martini ™

11,90

12,50

11,90

11,90

12,00

12,00

12,00

14,00

Belvedere / Passiensfruchtlikér / Limettensaft / Passionsfruchrsartt / Vanillesirup / Sekt Sho

Old Fashioned ™
Makers Mark \Whiskey / Zucker / Angostura Bitters / Orangenzeste

Dark & Stormy ™
Limettensaft / Gingerbeer / Eminente Rum

12,00

12,00



Margarita Classic
|ase Cuervo / Cointreau / Limettensaft / Salzrand

Daiquiri Classic
Eminente Rum / Limettensaft / Rohrzuckersirup

White Russian'®
Belvedere Vooka f Kahlla Kaffeellkar / Sahne

Cosmopolitan *
Belvedere Vodka / Cointreau / Lime Juice / Cranberrysalt

Caipirinha’
CanaRio Cechaga / Lime Juice / Limetten / Rohrzucker / Crushed lce

Mojito classic’
Eminente Rum / Lime Juice / | imetten / Minze / Crushed Ice

Espresso Martini
Belvedere Vodka / <affeelikor / Espresso

11,90

11,90

11,90

13,90



ALFOHOLFPEE (OCKTAILS

Virgin Colada ™

Kokossirup £ Sahre / Ananassaft

Italian Driver '
yre's Itallan Spritz / Zitronensaft / Orangensaft / Zuckersirup

Tropical Dreams

London Driver '
Lyre's Dry Loncon Spirit/ Zitronensaft / Ingwersirup / Eiweil’ (op

Ipanema
Limettensaft / Brauner Zucker / Ginger Ale

Espresso No Martini '

Lyre's Coffee Qriginale / Espresso / Zuckersirup

(WHisky

Blended Scotch

Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label
lohnnie Walker Blus Label

Monkey Shoulder
Chivas Regal 12 yo

Highlands
Glenmorangie Original

Speyside

Glenfiddich 12 yo

Glenfiddich 14 yo

Tre Glenliver Founcder's Reserve
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Islay
Lagavulin 16 yo
Laphroaig Triple Wood

Bourbon

Wild Turkey 101 Baurban
Jim Beam

Maker's Mark

Woodford Reserve
Gentlerman lack

Jack Daniel's

Jack Daniel's Single Barrel

Kyré Malt
1776 Rye

Tullamore DEW. 12 vo
Tullamore DEW. 14 yo
James=on

Nikka from the Barrel
Ensa Japanese
Hakushu 12 yo

Suntory Whisky Toki
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% Herkunft

Eminente 3 yo 40 CUB
Eminente 7 yo 41,3 CUB
Pamperc Aniversario 40 VEN
Zacapa X0 40 GTM
Zacapa Roya 45 GTM
Brugal 1888 (0 DOM
Don Papa A0 PHL
Havana Club 7 vo 40 CUB
Angostura 191¢ A0 7O
Angostura 1824 A0 TTO
Barceld Imperial 38 DOM

Plantation 20 yo A0 BREB
Botdcal Reserva 40 VEN
Discarded 37,5 SCO
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Gin Mare

Nordés
Hayman's Old Tom
Kyré - 0,5 L

Kyra Pink
Henarick's
Bulldog

Monkey 4/ -0,5L
Brockmans

Luv & Lee
Brooklyn
Niemand
Rossgeschen
Skin

Beefeater

Le Tribute

[schin

Gin Sul

The London No. 1
No. 3 London
whitley Nelll

Giv

%

42
40
40
46,3
38
41,4
40
45
40

-
-]

40
46
40
42
a7
43
40
43
a7
46
43

Herkunft

ESP
ESP
GBR
FIN
FIN
GBR
GBR
DEU

DEU
USA
DEU/H
DEU/H
DEL
GBR
ESP
CHE
DEU
GBR
GBR

GBR

4cl

9,50
8,50
7,50
9,50
8,00
8,50
7,00
10,00
9,00
11,00
12,00
9,00
9,00
10,50
7,00
10,00
11,00
10,00
9,00
9,00
9,00



Malfy Pink Gin
Martin Miller's
No. 209

Star of Bombay
Saffron

The Duke Munich
Knut Hansen
Mom
Mombasa Club
Villa Ascent
The [llusionist
BCN

Belvedere
Belvedere Heritage
Belvedere 70

Espolon Blanco

Espolon Reposado
Lunazul Reposado
Jose Cuerve Blanco

Volcan de Mi Tierra Reposado
© Montelobos Mezcal

San Cosme Mezcal

Giv
%
41
40
46
47,5
40
45
42
39,5
41,5
41

40

%
40
40
40
38
40
43,2
40

Herkunft

ITA
GBR
USA
GBR
FRA
DEU
DEU
ESP
GBR
[TA
DEU
ESP

POL
POL
POL

Tequit A / Mezcat

4cl
8,00
9,00
8,50
9,50
7,00
3,00
9,50
8,00
8,00
8,00
9,50
11,00

8,00
10,00
30,00

2cl/ 4cl
3,00
3,50
3,00
3,00
6,00
10,00
8,00



Caurvaisier
Hennessy VS
Hernnessy X0
Hennessy Paradis

%

o o OO

brANDY / (ALVADOS

%
Carlos | + Brandy 40
%
Sibana Grappa di Chardonnay 40
Sibona Grappa di Mescato 40
%
Walcher « Williams Christ 40
Walcher » Himbeergeist 40

‘t f\l
_,—w

4cl

500

£,00

29,00

25,00

Herkunft 2cl
ESP 250
Herkunft 2cl
ITA 350
ITA 250
Herkunft 2c|
ITA 200
ITA 2,00



PorTtiev / Stieeey

%
Osbeorne White Port 19,5
Osboerre Ruby Port 19,5
Osborne Fino Sherry 15
Osborne Medium Sherry 15

Herkunft
FRT
PRT
ESP
ESP

AQuavir / Hitee - Friutee / Aesivi

%
Averna 25
Ramazzottl 20
Gamme! Dansk 38
Jagermeister 35
Molinari Sambuca 40
Quzo 12 38
Campari 31
Pernod 40
Ricard Pastis 45

%
Antica Formula 165
Amaro Montenegro 23
Noilly Prat Dry 18

Herkunft
[TA

ITA

DNK

DEU

[TA

GRC

ITA
FRA
FRA

Herkunft
[TA

[TA

FRA

5cl
4,00
4,00
4,00
4,00

2cl
3,00
3,00
2,50
3,00
3,00
3,00

4c¢l
6,00
7,00
7,00

5cl
6,00
6,00
6,00



Pimm's

Chambeord

Licor 43

Licor 43 Orochata
Baileys

Disaronnc

Malibu

Limoncellc di Capri
Caffée Borghetti
Chartreuse Verte
Frangelico
Cointreau

Grand Marnier
Dom Eénédictine
Heering Cherry liqueur
Ramazzolli Rosato 1

%
25
16,5
31
16

28
21
30

Herkunft
GBR
FRA
ESP
ESP
IRL
[TA
BREB
ITA
ITA
FRA
ITA
FRA
FRA
FRA
DNK
[TA

4cl
6,00
6,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
7,00
4,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00



